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4,778

177

60

944

537

155

227

240

451

207

615

210

109

224

622

298

28

11

26

30

8

20

30

24

27

25

20

21

4

24

57

4

4

9

7

7

5

1

4

8

5

－

－

3

－

4,423

145

45

909

500

140

202

209

423

172

585

190

88

217

598

30,944

1,830

905

4,787

3,060

812

1,632

2,165

2,650

2,134

2,180

2,278

1,746

1,461

3,304

14,606

1,098

431

1,165

1,229

300

993

1,176

1,288

1,292

1,092

1,706

1,418

195

1,223

2,178

152

210

316

315

228

160

100

175

208

157

－

－

157

－

14,160

580

264

3,306

1,516

284

479

889

1,187

634

931

572

328

1,109

2,081

6,816

373

101

1,209

1,272

24

126

955

55

622

235

737

593

19

495

3,946

217

157

408

218

400

96

332

740

573

175

328

95

17

190

32,344

1,388

786

2,727

2,357

770

978

1,003

9,859

2,296

1,750

900

844

5,813

873

13,233

484

147

1,037

1,395

168

189

538

2,595

1,765

813

977

751

680

1,694

總 計

大 同 分 局

萬 華 分 局

中 山 分 局

大 安 分 局

中正第一分局

中正第二分局

松 山 分 局

信 義 分 局

士 林 分 局

北 投 分 局

文山第一分局

文山第二分局

南 港 分 局

內 湖 分 局

中華民國106年 7月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於每月終了後15日內彙報。
本表於每月終了後7日內由犯罪預防科

 本局犯罪預防科。
 本表一式2份，1份送本局統計室(紙)，1份自存(電)。

中華民國106年 8月11日

編製機關

 表　　號 10959-90-01

 臺北市輔導成立里、社區、公寓大廈守望相助組織暨治安維護成果

 里、社區及公寓大廈 安全設施

總計 里 社區 公寓大廈 家戶聯防系統 警民連線系統 錄影監視系統 自動感應燈分 局 別

組織數 總人數 數量 巡守員數 數量 巡守員數 數量 管理員數 戶 戶 處 處

施
設
全
安
設
裝
暨
織
組
助
相
望
守
立
成

會安寧

秩序危害社

他妨害公共

協助查獲其

犯

通緝

查獲

協助

案件

竊盜

查獲

協助

案件

色情

查獲

協助

送法辦)

案件(移

獲賭博

協助查

 案件

社秩法

獲違反

協助查

口人數

流動戶

獲未報

協助查

 關居民利益事項）

 境衛生、其他有

 難救助、維護環

 為民服務（含急

計

總

案件

刑事

破獲

協助

情報

治安

提供

  防火

 、防盜、

宣導防竊

治安維護成果(件)

總件數(件)

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製

主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


