

臺北市輔導成立里、社區、公寓大廈守望相助組織暨治安維護成果

中華民國106年 7月

分 局 別	里、社區及公寓大廈								安全設施				
	總計		里		社區		公寓大廈		家戶聯防系統	警民連線系統	錄影監視系統	自動感應燈	
	組織數	總人數	數量	巡守員數	數量	巡守員數	數量	管理員數	戶	戶	處	處	
成立 守望 相助 組織暨 裝設 安全設施	總 計	4,778	30,944	298	14,606	57	2,178	4,423	14,160	6,816	3,946	32,344	13,233
	大同分局	177	1,830	28	1,098	4	152	145	580	373	217	1,388	484
	萬華分局	60	905	11	431	4	210	45	264	101	157	786	147
	中山分局	944	4,787	26	1,165	9	316	909	3,306	1,209	408	2,727	1,037
	大安分局	537	3,060	30	1,229	7	315	500	1,516	1,272	218	2,357	1,395
	中正第一分局	155	812	8	300	7	228	140	284	24	400	770	168
	中正第二分局	227	1,632	20	993	5	160	202	479	126	96	978	189
	松山分局	240	2,165	30	1,176	1	100	209	889	955	332	1,003	538
	信義分局	451	2,650	24	1,288	4	175	423	1,187	55	740	9,859	2,595
	士林分局	207	2,134	27	1,292	8	208	172	634	622	573	2,296	1,765
	北投分局	615	2,180	25	1,092	5	157	585	931	235	175	1,750	813
	文山第一分局	210	2,278	20	1,706	—	—	190	572	737	328	900	977
	文山第二分局	109	1,746	21	1,418	—	—	88	328	593	95	844	751
	南港分局	224	1,461	4	195	3	157	217	1,109	19	17	5,813	680
	內湖分局	622	3,304	24	1,223	—	—	598	2,081	495	190	873	1,694
治安維護成果(件)		總 計	協助破獲刑事案件	協助查獲通緝犯	協助查獲竊盜案件	協助查獲色情案件	協助查獲賭博色情案件	協助查獲違反社會秩序法案件(移送法辦)	協助查獲其他妨害公共秩序危害社會安寧案件	提供治安情報	宣導防竊、防盜、防火	協助查獲未報流動戶口人數	為民服務(含急難救助、維護環境衛生、其他有關居民利益事項)
總件數(件)		967	—	—	—	—	—	—	—	13	554	—	400

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

中華民國106年 8月11日 編製

資料來源：本局犯罪預防科。

填表說明：本表一式2份，1份送本局統計室(紙)，1份自存(電)。